
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 19.06.2020 № 892 

           г. Шатура 

 

Об организации движения 

автотранспорта 22 июня 2020 года 

 

В связи с проведением 22 июня 2020 года Дня памяти и скорби, 

посвящённых 79-й годовщине начала Великой Отечественной Войны, в целях 

обеспечения безопасности дорожного движения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

             1. На период проведения 22 июня 2020 года мероприятий, закрыть для 

движения автотранспорта участок автомобильной дороги по ул.Спортивная, от 

дома № 9 (лицей г.Шатура) до пересечения с ул. Клары Цеткин, вблизи дома № 31 

«д» (магазин «Алиса») на период с 12 часов 00 минут до 13 часов 00 минут. 

        2. Рекомендовать МО МВД России «Шатурский» (Горин Г.Т.) в период 

проведения мероприятий выделить необходимое количество сотрудников для 

обеспечения общественной безопасности, организации дорожного движения 

транспорта и пешеходов, поддержания общественного порядка.  

       3. Рекомендовать ОГИБДД МО МВД России «Шатурский» (Шилов А.Н.) 

обеспечить безопасность дорожного движения в местах проведения мероприятий.            

       4. Рекомендовать МАП № 4 г.Раменское филиал АО «Мострансавто» (Кузьмин 

Д.В.) на период проведения мероприятия внести изменения в маршруты движения 

транспорта общего пользования с оформлением соответствующих согласований. 

            5. МБУ «КОСБ ГОШ» (Еськова В.Е.) выделить грузовой автотранспорт в 

количестве 2-х единиц для перекрытия движения автотранспорта участка 

автомобильной дороги по ул.Спортивная, от дома № 9 (лицей г.Шатура) до 

пересечения с ул. Клары Цеткин, вблизи дома № 31 «д» (магазин «Алиса») на 

период на период с 12 часов 00 минут до 13 часов 00 минут. 

      6. Рекомендовать ОАО «Шатурское ДРСУ» (Алибеков М.Д.) привести в 

нормативное состояние автомобильную дорогу после проведения мероприятия. 

      7. Управлению по информационной политике, информатизации и 

муниципальным услугам (Скалина Ю.С.) обеспечить опубликование 

постановления на официальном сайте городского округа Шатура. 

      8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управление архитектуры администрации городского округа Шатура (Жуков В.В.). 

 

 

Глава городского округа Шатура                                                              А.В. Артюхин 


